ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от  12.08.201    №  355-р

г. Кызыл

О внесении изменения в приложение № 2

к Методике определения нормативных

затрат на обеспечение функций

органа управления Территориальным

фондом обязательного медицинского

страхования Республики Тыва

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от

5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, ра-

бот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047

«Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функ-

ций государственных органов, органов управления государственными внебюд-

жетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно терри-

ториальные органы и подведомственные казенные учреждения» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в столбце «Транспортное средство с персональным закреплени-

ем, предоставляемое по решению руководителя органа управления Территори-

альным фондом обязательного медицинского страхования Республики Тыва»

приложения № 2 к Методике определения нормативных затрат на обеспечение

функций органа управления Территориальным фондом обязательного медицин-

ского страхования Республики Тыва, являющемуся приложением к Правилам

определения нормативных затрат на обеспечение функций органа управления

2

Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Республи-

ки Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от

7 июля 2016 г. № 283, изменение, заменив цифры «1,5» цифрами «2,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг

http://www.pravo.gov.ru/

	1
	2